PORTARIA DE 20 DE MARO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
de suas atribuicaes e tendo em vista ojulgamento do Processo Administrativo Disciplinar
no 11.615, de 2005, e, considerando os termos das portarias n°° 118 e 119, de 17.3.2006,

No 120/2006 RESOLVE tornar sem efeito as portarias n°° 63 e 64, de 10 fevereiro de
2006.

PORTARIAS DE 21 DE MARO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso das atribuicOes que Ihe são conferidas pelo art. 116, inciso VIII, do Regulamento
Interno da Secretaria, e considerando o disposto na Portaria-TSE n o 66, de 13 de fevereiro
de 2004,

No 122/2006 RESOLVE: Art. 1° Designar BRIGIDO MARTINS DE SOUZA NETO para
compor a Cornissão Nacional de Conservaçao de Urnas Eletrônicas, instituIda pela
Res.-TSE no 20.771, de 20 de fevereiro de 2001, como presidente, em substituiçao a
PAULO SEIJI NAKAYA.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor nesta data.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuiçoes que Ihe são conferidas pelo art. 116, inciso VIII, do Regulamento Interno
da Secretaria, e considerando o disposto na Portaria-TSE n o 210, de 9 de junho de 2004,

No 123/2006 -- RESOLVE: Art. 1° Designar o servidor BRIGIDO MARTINS DE SOUSA
NETO para acompanhar e fiscalizar a execuçao do Contrato-TSE no 15/2002, firmado
corn a empresa Procomp Indüstria Eletrônica Ltda., e que tem por objeto a prestacao
de serviços especializados de carga das baterias e manutencão das urnas eletrânicas
UE96 e UE98, e a substituicao do relógio interno da urna UE96, em substituicao a
PAULO CESAR BHERING CAMARAO.

Art.2° Esta portaria entra em vigor nesta data.

PORTARIAS DE 28 DE MARCO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuicOes que Ihe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno,
e corn base no caputdo art. 38 da Lei no 8.112/90 e nos arts. 20, inciso II e 30 da Res.
n o 20.703/2000,

No 127/2006 RESOLVE designar ALEXANDRE DE JESUS PASCHOAL, técnico judiciário,
area apoio especializado, operacao de computadores, como substituto do chefe da
Seçao de Suporte Operacional, nIvel FC-5, da Coordenadoria de Producao e Suporte,
nos dias 20 e 21.3.2006.

Boletim Interno n 279 • Março/2006

marcio.borges
Realce